



HASSAS BİRİMLER İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU

2024

Dijital Dönüşüm Ofisi

Kurumsal Gelişim ve Planlama
Koordinatörlüğü

Dijital Dönüşüm Ofisi

2024 yılı boyunca Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından üniversitemizde dijital altyapının güçlendirilmesi, süreçlerin dijitalleştirilmesi ve veri yönetimi alanlarında önemli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda toplam dört dijitalleşme projesi başarıyla tamamlanmıştır.

Tamamlanan projeler şunlardır:

1. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kulüp Yönetim Sistemi analiz ve tasarımı,
2. Öğretme ve Öğrenme Merkezi ile Sosyal Transkript Sistemi analiz ve tasarımı,
3. İdari ve Mali İşler Başkanlığı ile Destek Yönetim Sistemi analiz ve tasarımı,
4. Kongre Merkezi ile KTÜ Kongre Merkezleri Salon Kullanım Talep Sistemi analiz ve tasarımı.

Ayrıca, Memur Akademisi kapsamında idari personele yönelik Microsoft Word eğitimi düzenlenmiş ve dijital becerilerin geliştirilmesine katkı sağlanmıştır.

2025 yılı hedefleri doğrultusunda, Dijital Dönüşüm Ofisi, üniversitemizin veri odaklı yönetim anlayışını güçlendirmeyi ve tüm akademik/idari süreçlerde dijitalleşme oranını artırmayı öncelikli hedef olarak belirlemiştir. Tüm bu çalışmalar Planlama-Uygulama-Kontrol Etme-Önlem Alma (PUKÖ) döngüsü dikkate alınarak yürütülmekte olup, süreçlerin analiz edilmesi, eksikliklerin belirlenmesi ve sürekli iyileştirme adımları ile desteklenmektedir.

2025 yılı için önemli bir diğer adım, Öğretme ve Öğrenme Merkezi iş birliğiyle öğrenim çıktılarının izlenmesini sağlayacak bir yazılımın geliştirilmesi olacaktır. Bu kapsamda, söz konusu yazılımın analiz ve tasarım çalışmaları 2025 yılı Haziran ayına kadar tamamlanarak, uygulama geliştirme süreci için Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'na teslim edilmesi planlanmaktadır.

Dijital dönüşüm vizyonumuz doğrultusunda, yenilikçi uygulamalarla üniversitemizin dijital kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalarımız kararlılıkla sürdürülecektir.

2024

Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü

+90 0462 377 44 01

+90 0462 377 44 45

www.ktu.edu.tr

yonetim@ktu.edu.tr